O6opynosaHne YRE XTR
pvpmMbl Y

Busiounbiii 3axBat 17151 OpeBeH

3axBat Juid OpeBeH Ha MUHU-TIOTPY34MK IPUMEHSIETCS IS 3aXBarta,
TPAHCHOPTUPOBKH U IITAOEIMpOBaHUs OpeBeH. Buinounslii
OpeBHO3axBaT MOKET OBITh C | MM 2 BEpXHUMU 3yOI[amMH, 4TO
NpeOTBpAalaeT BhINajeHne OpeBeH u 00ecreunBaeT HaIe)KHOE

NepeMCIICHUC. KOHCTPYKLII/IH nus3 HpO‘-IHOfI CTaJin.

TexHu4yeckne XapakTepUCTUKH

['py3onoabeMHOCTB, KT

Makc. mupuHa pacKpbITUsL, MM:
[[upuna, MM:

Macca, kT

JnuHa BuiI, MM:

Cpok nocraBku
Croumocts ¢ HIIC

JonojHuTe1bHAsA HHPOPMALUA

2500
1200
1450
305-400
900

000 "CTPOMTEXHUKA" odpuumansusiii quiep Atlas Copco Russia

Otnenenue CTpOHTCJ’ILHOﬁ TCXHUKHW U HABCCHOI'O O60py,[IOBaHI/IH

Tenedon: 8 (800) 700-85-33
E-mail: info@atlas-stt.ru

http://atlas-stt.ru



